
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.213.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród wyróżniającym się nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
w związku z Uchwałą Nr XXI/70/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 września 2020 r. w sprawie kryteriów 
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego  2020, poz. 2302) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 1 700,00 zł następującym nauczycielom: 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa placówki oświatowej 

1. Małgorzata Krajnik Miejskie Przedszkole Nr 2  
im. Jana Brzechwy  

2. Katarzyna Ozga-Gad Miejskie Przedszkole Nr 2  
im. Jana Brzechwy 

3. Kamila Urbańska  Miejskie Przedszkole Nr 3  
im. Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy  

4. Katarzyna Gałus Miejskie Przedszkole Nr 4  
5. Renata Rudyk Miejskie Przedszkole Nr 4 

6. Katarzyna Jaros Miejskie Przedszkole Nr 7 
im. Marii Konopnickiej  

7. Małgorzata Abramowicz Miejskie Przedszkole Nr 8 
im. Misia Uszatka – Przyjaciela Przyrody  

8. Urszula Kowalczewska Miejskie Przedszkole Nr 8 
im. Misia Uszatka – Przyjaciela Przyrody  

9. Anetta Mazur Miejskie Przedszkole Nr 10 
im. Bajka  

10. Agata Zgolak Miejskie Przedszkole Nr 10 
im. Bajka  

11. Edyta Talarowska Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

12. Honorata Kryszewska Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

13. Iwona Mączkowska Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

14. Izabela Olszańska Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

15. Krystyna Rewaj Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

16. Aneta Kochanowicz Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

17. Cezary Sułkowski Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

18. Anna Karaś Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

19. Halina Kulbida-Pietrzak Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

Id: 2E59AABF-404E-4C35-87B7-BE698BED2A75. Podpisany Strona 1



20. Iwona Ważna Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Fryderyka Chopina 

21. Patrycja Grześkowiak Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

22. Alicja Skrabalak Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

23. Jolanta Błażków Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

24. Adrianna Wrona-Dobek Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

25. Mariola Kępińska Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

26. Jacek Malewicz Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

27. Elżbieta Grzech Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

28. Małgorzata Ruczkowska Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

29. Aneta Szakoła Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

30. Katarzyna Nowożyńska- Solecka Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

31. Szymon Patyna Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

32. Barbara Hausmann Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

33. Anna Więckowska Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

34. Sylwia Ciesłowska Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

35. Agnieszka Sobczyk Zespół Szkolno – Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi 

36. Iwona Adamiak Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

37. Piotr Bochenek Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

38. Joanna Bogdanowicz Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

39. Jolanta Bujak Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

40. Robert Czepiński Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

41. Wioletta Guldzińska Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

42. Dorota Góralczyk- Urban Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

43. Joanna Kiapśnia Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

44. Grażyna Krajzewicz Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

45. Małgorzata Malewska Szkoła Podstawowa Nr 5  

Id: 2E59AABF-404E-4C35-87B7-BE698BED2A75. Podpisany Strona 2



im. Polskich Noblistów 

46. Danuta Paciorek Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

47. Alina Tkacz Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

48. Dariusz Wisz Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskich Noblistów 

49. Danuta Adamska Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

50. Joanna Duszyńska- Sokołowska Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

51. Anna Hrypińska Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

52. Dorota Jarmołowicz Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

53. Dariusz Kołacz Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

54. Robert Młynarski Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

55. Marlena Olechno Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

56. Olga Pająk Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

57. Sabina Sielicka- Paszkowska Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

58. Joanna Skorupa Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

59. Dorota Wilgucka Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

60. Anna Zdebiak Szkoła Podstawowa Nr 8  
im. Bolesława Chrobrego 

61. Krystyna Bidzińska Szkoła Podstawowa Nr 10  
im. Armii Krajowej 

62. Ewa Kajtanowska Szkoła Podstawowa Nr 10  
im. Armii Krajowej 

63. Edyta Stężycka Szkoła Podstawowa Nr 10  
im. Armii Krajowej 

64. Aleksandra Kołpaczewska Szkoła Podstawowa Nr 10  
im. Armii Krajowej 

65. Grażyna Śliwińska Szkoła Podstawowa Nr 10  
im. Armii Krajowej 

66. Agnieszka Kufel Szkoła Podstawowa Nr 10  
im. Armii Krajowej 

67. Danuta Urbaniak Szkoła Podstawowa Nr 10  
im. Armii Krajowej 

§ 2. Przyznaje się jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 1 000,00 zł, 2 500,00 zł i 3 000,00 zł 
następującym dyrektorom: 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa placówki oświatowej Kwota 

1. Ewa Serwińska Miejskie Przedszkole Nr 2                             
im. Jana Brzechwy 2 500,00 zł 

2. po. Dyrektora Beata Miejskie Przedszkole Nr 3                       1 000,00 zł 

Id: 2E59AABF-404E-4C35-87B7-BE698BED2A75. Podpisany Strona 3



Szumańska  im. Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy 

3. Danuta Staryk Miejskie Przedszkole Nr 4 2 500,00 zł 

4. Beata Raczkowska Miejskie Przedszkole Nr 7                                      
im. Marii Konopnickiej 2 500,00 zł 

5. Barbara Kłos Miejskie Przedszkole Nr 8  im. Misia 
Uszatka – Przyjaciela Przyrody 1 000,00 zł 

  6. Danuta Raniszewska Miejskie Przedszkole Nr 10                         
im. Bajka 3 000,00 zł 

  7. Agnieszka Ropska Szkoła Podstawowa Nr 1                               
im. Fryderyka Chopina 2 500,00 zł 

  8. Marzena Mosakowska - 
Wrona 

Szkoła Podstawowa Nr 2                               
im. Janusza Korczaka 2 500,00 zł 

  9. Małgorzata Stodulska Szkoła Podstawowa Nr 5                             
im. Polskich Noblistów 2 500,00 zł 

10. Tomasz Muńko Szkoła Podstawowa Nr 8                            
im. Bolesława Chrobrego  3 000,00 zł 

11. Jacek Olczyk Szkoła Podstawowa Nr 10                               
im. Armii Krajowej 2 500,00 zł 

12. Ewa Tabaczyńska Zespół Szkolno – Przedszkolny                      
z Oddziałami Integracyjnymi 2 500,00 zł 

§ 3. Przyznaje się z inicjatywy Burmistrza Miasta Żary, zgodnie z § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXI/70/20 Rady 
Miejskiej w Żarach  z dnia 30 września 2020 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, 
jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 1 700,00 zł Pani Lucynie Grzybowicz - nauczycielowi 
oddelegowanemu na stanowisko Prezesa Oddziału ZNP w Żarach.  

§ 4. Przyznane nagrody wręczone zostaną na spotkaniu z nauczycielami żarskich placówek oświatowych, które 
odbędzie się dnia 14 października 2021 r. o godz. 10:00 w Folwarku Zamkowym w Żarach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 2E59AABF-404E-4C35-87B7-BE698BED2A75. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Dnia 4 października 2021 r. Komisja powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary Nr

WA.0050.191.2021 z dnia 17.09.2021 r., rozpatrzyła wnioski dyrektorów przedszkoli i szkół o nagrody

Burmistrza Miasta Żary w 2021 r. dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych

przez Gminę Żary o statusie miejskim zgodnie z kryteriami zawartymi w Uchwale Nr XXI/70/20 Rady

Miejskiej w Żarach z dnia 30 września 2020 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla

nauczycieli.

Niniejszym zarządzeniem Burmistrz Miasta Żary przyznał nagrody wyróżniajacym się nauczycielom i

dyrektorom żarskich placówek oświatowych.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.

Id: 2E59AABF-404E-4C35-87B7-BE698BED2A75. Podpisany Strona 1




